Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №12»
Партизанского городского округа
 ПРИКАЗ
 от   07 ноября 2024г.                                                                                   № 89-а

Об утверждении состава победителей и призѐров школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников учащихся 4 – 11 классов
В соответствии с Положением о школьных предметных олимпиадах, на основании протоколов заседаний предметных комиссий школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призѐров школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников:

	1.1.
	По русскому языку

	1
	Левщанова Дарья
	4 класс
	1 место Победитель

	2
	Сергиенко Алена
	4 класс
	2 место

	3
	Лепа Матвей
	4 класс
	3 место

	4
	Ким Екатерина
	5 класс
	1 место

	5
	Ширчков Григорий
	8 класс
	2 место

	6
	Трубецкая Алина
	8 класс
	3 место

	7
	Шевцов Илья
	8 класс
	3 место

	8
	Бондарь Никита
	9 класс
	1 место Победитель

	9
	Липенко Василиса
	9 класс
	3 место

	10
	Макковеева Анастасия
	9 класс
	3 место

	11
	Данилова Анастасия
	10 класс
	1 место Победитель

	12
	Курбанов Сомон
	10 класс
	1 место

	13
	Баланчук Ангелина
	10 класс
	1 место Победитель

	14
	Голбан Дарина
	10 класс
	1 место Победитель

	15
	Сыропятова Елена
	10 класс
	1 место Победитель

	16
	Енюшин Михаил
	10 класс
	1 место Победитель

	17
	Алексеева Александра
	10 класс
	3 место

	18
	Карпеченко Кристина
	10 класс
	2 место

	19
	Рябых ксения
	10 класс
	2 место

	20
	Моисеенко Кристина
	10 класс
	3 место

	21
	Патрушева Александра
	10 класс
	3 место

	22
	Мингареева Альбина
	10 класс
	3 место

	23
	Анкудинова Альбина
	10 класс
	3 место

	24
	Шашенко Артем
	11 класс
	3 место

	1.2.
	По истории

	1
	Патрушева Александра
	10 класс
	2 место

	2
	Шевцов Илья
	8 класс
	2 место

	1.5.
	По обществознанию

	1
	Бондарь Никита
	9 класс
	3 место

	2
	Липенко Василиса
	9 класс
	3 место

	3
	Мингареева Альбина
	10 класс
	2 место

	4
	Губенин Глеб
	10 класс
	2 место

	5
	Голбан Дарина
	10 класс
	2 место

	6
	Курбанов Сомон
	10 класс
	1 место Призер

	7
	Серебрякова Елизавета
	10 класс
	2 место

	8
	Афанасьева Виолетта
	11 класс
	1 место

	9
	Гужик Иван
	11 класс
	1 место

	10
	Викторова Алина
	11 класс
	1 место

	11
	Шарун Вячеслав
	11 класс
	3 место

	1.6.
	По праву

	1
	Афанасьева Виолетта
	11 класс
	2 место

	2
	Баланчук Ангелина
	10 класс
	2 место

	3
	Гужик Иван
	11 класс
	3 место

2. Победителей и призѐров школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников направить на муниципальный этап Всероссийской предметной олимпиады школьников.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ «СОШ №12» ПГО                            А.Б. Жукова